
UCHWAŁA NR XXIX/206/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 23 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 645 426,88 zł, w tym dochody majątkowe 
w wysokości 645 426,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 2 216 656,49 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 
2 216 656,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 30 175 121,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 24 523 122,76 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 5 651 998,78 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 812 272,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 
812 272,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2 383 501,61 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
2 383 501,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 31 835 799,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 23 148 648,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 8 687 150,73 zł. 

§ 3. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie majątkowe w Dziale 852 Pomoc społeczna, Rozdziale 
85295 Pozostała działalność pn. „Modernizacja i zagospodarowanie budynku byłej szkoły w Drochlinie na cele 
społeczne”. 

§ 4. W uchwale Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E612FC-AD63-491E-8FA2-124E74CAE65A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E612FC-AD63-491E-8FA2-124E74CAE65A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 -990 926,64 0,00

-990 926,64 0,00

85295 -990 926,64 0,00

-990 926,64 0,00

-990 926,64 0,00

855 -1 225 729,85 0,00

-1 225 729,85 0,00

85504 -1 225 729,85 0,00

-1 225 729,85 0,00

-1 225 729,85 0,00

razem: -2 216 656,49 0,00

-2 216 656,49 0,00

852 0,00 569 483,88

0,00 569 483,88

85295 0,00 569 483,88

0,00 569 483,88

0,00 569 483,88

900 0,00 75 943,00

0,00 75 943,00

90005 0,00 75 943,00

0,00 75 943,00

0,00 75 943,00

razem: 0,00 645 426,88

0,00 645 426,88

-2 216 656,49 645 426,88

-2 216 656,49 645 426,88

Ogółem: 31 746 351,15 30 175 121,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 799 728,39 4 228 498,78

5 006 571,90 5 651 998,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 583 071,90 4 228 498,78

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 723 071,90 2 799 014,90

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

zwiększa się planowaną dotację w ramach środków unijnych RPO WSL na lata 2014-2020 w 

związku ze złożonym wnioskiem w ramach ostatecznego  rozliczenia zrealizowanego zadania 

pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez budowę instalacji wykorzystujących OZE na 

budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Lelów”.

2 723 071,90 2 799 014,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 723 071,90 2 799 014,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 723 071,90 2 799 014,90

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

zwiększa się planowaną dotację w ramach środków unijnych RIT Subregionu Północnego na 

realizację zadania pn. „Modernizacja i zagospodarowanie budynku byłej szkoły w Drochlinie 

na cele społeczne”. W/w projekt został wybrany do dofinansowania w ramach naboru 

RPSL.10.03.05-IŻ.01-24-372/20.

0,00 569 483,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 071,90 2 799 014,90

Pozostała działalność 0,00 569 483,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 569 483,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 569 483,88

majątkowe

Pomoc społeczna 0,00 569 483,88

bieżące 26 739 779,25 24 523 122,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 216 656,49 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 225 729,85 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

zmniejsza się dochody związane z planowanym wpływem środków unijnych w ramach RPO 

WSL na lata 2014-2020 na realizację programu pn. „Placówka wsparcia dziennego szansą 

rozwoju dzieci i młodzieży w Gminie Lelów". W/w projekt uzyskał wymaganą liczbę 

punktów i spełnił kryteria wyboru projektów w ramach konkursu, jednakże nie został 

rekomendowany do dofinansowania ze względu na wyczerpanie kwoty przeznaczonej na 

konkurs i został umieszczony na liście rezerwowej.

1 225 729,85 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 225 729,85 0,00

Wspieranie rodziny 1 382 279,85 156 550,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

zmniejsza się dochody związane z planowanym wpływem środków unijnych w ramach RPO 

WSL na lata 2014-2020 na realizację programu pn. "Szczęśliwi seniorzy w Klubie Seniora 

Pięknego Wieku w Drochlinie z Gminy Lelów". W/w projekt uzyskał wymaganą liczbę 

punktów i spełnił kryteria wyboru projektów w ramach konkursu, jednakże nie został 

rekomendowany do dofinansowania ze względu na wyczerpanie kwoty przeznaczonej na 

konkurs i został umieszczony na liście rezerwowej.

990 926,64 0,00

Rodzina 8 220 625,85 6 994 896,00

Pozostała działalność 997 538,64 6 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
990 926,64 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 483 416,64 492 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 990 926,64 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E612FC-AD63-491E-8FA2-124E74CAE65A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 504 224,17 2 504 224,17 1 092 772,65 579 307,30 513 465,35 0,00 345 939,00 1 065 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 065 512,52 -1 065 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

2 250 983,65 1 438 711,65 1 092 772,65 579 307,30 513 465,35 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

1 077 232,52 1 077 232,52 600,00 0,00 600,00 0,00 11 120,00 1 065 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 065 512,52 -1 065 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

823 992,00 11 720,00 600,00 0,00 600,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

8 565 558,83 8 565 558,83 654 536,56 527 252,50 127 284,06 0,00 6 593 033,18 1 317 989,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 317 989,09 -1 317 989,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 317 989,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 247 569,74 7 247 569,74 654 536,56 527 252,50 127 284,06 0,00 6 593 033,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 175,83 1 536 175,83 67 763,74 60 574,48 7 189,26 0,00 150 423,00 1 317 989,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 317 989,09 -1 317 989,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 317 989,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 186,74 218 186,74 67 763,74 60 574,48 7 189,26 0,00 150 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 407 028,91 25 532 150,18 13 189 618,39 8 198 583,80 4 991 034,59 2 398 558,00 7 305 472,18 2 383 501,61 0,00 255 000,00 7 874 878,73 7 874 878,73 0,00

-2 383 501,61 -2 383 501,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 383 501,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00

31 835 799,30 23 148 648,57 13 189 618,39 8 198 583,80 4 991 034,59 2 398 558,00 7 305 472,18 0,00 0,00 255 000,00 8 687 150,73 8 687 150,73 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 812 272,00 0,00

po zmianach 5 553 937,32 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 741 665,32 0,00

zmniejszenie

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 812 272,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 812 272,00 0,00

812 272,00 0,00

po zmianach 812 272,00 0,00

85295
Pozostała 

działalność

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 14 stycznia 2021 r.

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E612FC-AD63-491E-8FA2-124E74CAE65A. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 224 751,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
224 751,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu Biała Wielka - Stawy 149 199,00 1 500,00 1 500,00

Rozbudowa wodociągu w Staromieściu 75 552,00 1 500,00 1 500,00

600 Transport i łączność 4 428 279,47 2 364 887,47 113 500,00 0,00 2 251 387,47 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 018 085,47 994 185,47 66 298,00 0,00 927 887,47 0,00

902 765,00

RFIL

25 122,47

Fundusz sołecki

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 410 194,00 1 370 702,00 47 202,00 0,00 1 323 500,00 0,00

1 323 500,00

dotacja budżetu 

państwa (środki 

powodziowe)

750 Administracja publiczna 68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00

Zakup serwera w ramach Programu Gmina 

Bliżej Mieszkańców
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zakup serwerów do bazy danych i active 

directory
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Budowa platformy dla niepełnosprawnych 

przy budynku UG Lelów
18 450,00 18 450,00 18 450,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 230,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 230,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku remizy 

OSP Lelów II
1 230,00 615,00 615,00

801 Oświata i wychowanie 2 120 322,00 699 000,00 90 000,00 0,00 9 000,00 600 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 120 322,00 699 000,00 90 000,00 0,00 9 000,00 600 000,00

600 000,00

RPO WSL

9 000,00

fundusz sołecki

851 Ochrona zdrowia 144 695,97 133 625,97 133 625,97 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 144 695,97 133 625,97 133 625,97 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 850 676,86 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

85295 Pozostała działalność 850 676,86 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

569 483,88

RIT Subregionu 

Północnego

850 676,86 812 272,00 242 788,12

13 500,00

Modernizacja i zagospodarowanie budynku 

byłej szkoły w Drochlinie na cele społeczne 

Budowa Ośrodka Zdrowia w Lelowie 133 625,97

1 337 000,00

9 000,00

33 702,00

66 298,00

90 000,00

25 122,47

9 000,00

33 702,00

133 625,97

1 351 000,00

Rozdział

Powierzchniowe utrwalenie grysami 

bazaltowymi i emulsją asfaltową 

nawierzchni drogi działka nr rewid. 1392 na 

odcinku od skrzyrzowania z drogą 

powiatową nr 1114S do posesji nr 118 w 

miejscowości Turzyn 

25 122,47

144 695,97

Przebudowa dróg w centrum miejscowości 

Drochlin
992 963,00

Budowa ogrodzenia wokół boiska szkolnego 

w Podlesiu

Przebudowa drogi gminnej Nr 689003 S - 

przy młynie w miejscowości Staromieście od 

0+000 do 0+864 oraz 0+885 do 1+639

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2021 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

Nr 689011 S w miejscowości Biała Wielka 

w kilometrze 4+189

2 059 194,00

969 063,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 14 stycznia 2021 r.

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2021 r.

Dział

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Lelowie - 

segment "GIMNAZJUM"

2 111 322,00 690 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E612FC-AD63-491E-8FA2-124E74CAE65A. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2021 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dział

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 985 043,49 3 907 750,29 371 082,19 0,00 813 596,20 2 723 071,90

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 841 908,52 3 764 615,32 317 109,70 0,00 724 433,72 2 723 071,90

724 433,72 2 723 071,90

wpłaty 

mieszkańców
RPO WSL

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 131 364,97 131 364,97 53 972,49 0,00 77 392,48 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mełchów
2 500,00 2 500,00 2 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nakło (od DK 46w kierunku 

Pałacu)

51 000,00 51 000,00 51 000,00

11 000,00

fundusz sołecki

44 105,44

fundusz sołecki

3 027,51

fundusz sołecki

19 259,53

fundusz sołecki

90095 Pozostała działalność 11 770,00 11 770,00 0,00 0,00 11 770,00 0,00

11 770,00

fundusz sołecki

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
759 244,89 697 550,00 27 050,00 0,00 410 500,00 260 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 244,89 697 550,00 27 050,00 0,00 410 500,00 260 000,00

10 500,00

fundusz sołecki

260 000,00

RPO WSL

400 000,00

RFIL

12 582 693,68 8 687 150,73 1 050 111,28 0,00 3 484 483,67 4 152 555,78

Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu - etap III
400 000,00 400 000,00

19 259,53 19 259,53

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Lelów przy ul. Spacerowej

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

drogach gminnych w Podlesiu
11 000,00 11 000,00

44 105,4444 105,44

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Lgocie 

Gawronnej
3 500,00 3 500,00 472,49

3 764 615,32 317 109,70

Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego na terenie Gmin 

Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, 

Sośnicowice, Tworóg

3 841 908,52

Razem

11 770,00 11 770,00
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Lgocie 

Gawronnej

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Mełchowie
52 194,89 10 500,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Ślęzanach

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Staromieśćiu
307 050,00 287 050,00 27 050,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E612FC-AD63-491E-8FA2-124E74CAE65A. Podpisany Strona 2



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

70 000,00

dotacje - WFOŚiGW

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Projekt pn. "Inscenizacja Bitwy pod Mełchowem" 16 000,00 16 000,00 16 000,00

86 000,00 86 000,00 16 000,00 0,00 70 000,00 0,00Razem

Projekt pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2021 r."

70 000,00 70 000,00

Wydatki bieżące na programy, w tym finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa programu 
Wartość całkowita 

programu Plan ogółem na 

2021 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 14 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E612FC-AD63-491E-8FA2-124E74CAE65A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

